

### 3-2 分项报价表

项目编号：金诚采竞磋[2023]030号

项目名称：孟河代英幼儿园智能化系统采购及安装项目 报价单位：人民币元

序号	项目名称	单位	数量	品牌	型号	响应单价 (元)	响应总价 (元)
一	综合布线系统						
1	六类非屏蔽信息模块插座	个	217	普鲁斯特	PROT6U-01M	30	6510
2	一位内斜口信息面板	块	37	普鲁斯特	PROT5U-8601BK	10	370
3	二位内斜口信息面板	块	90	普鲁斯特	PROT5U-8602BK	10	900
4	双口网络地插	个	47	普鲁斯特	PROTLU-0201	180	8460
5	2米六类非屏蔽 RJ45 跳线	条	620	普鲁斯特	PROT6U-0102	30	18600
6	六类四对非屏蔽双绞线	m	38000	普鲁斯特	PROT6U-1016	2.8	106400
7	广播线（室内）	m	2500	国产	RVS2*1.5	4.5	11250
8	广播线（室外）	m	1000	国产	RVV2*2.5	5.2	5200
9	24口六类非屏蔽模块式配线架 （含模块）	台	36	普鲁斯特	PCEP-U1024-64PC	700	25200
10	机架式 1U 110 型跳线架，100 对 （包含连接块）	台	8	普鲁斯特	PROT1U-110	200	1600
11	1U 机架式标准 24 芯 LC 光纤配线 架（含耦合器）	台	20	普鲁斯特	PROT1U-24LC	500	10000
12	2米 LC-LC9/125 单模双芯光纤跳 线	条	40	普鲁斯特	PROTLC-9202LC	45	1800
13	6米 LC-LC9/125 单模双芯光纤跳 线	条	40	普鲁斯特	PROTLC-9206LC	50	2000
14	1U 封闭滑槽式理线架	台	72	普鲁斯特	PROT1U	85	6120
15	室内 24 芯单模光缆	m	3000	国产	优质	7.5	22500
16	室外 6 芯单模光缆	m	800	国产	优质	2.4	1920
17	25 对大对数电缆	m	170	国产	优质	13	2210
18	50 对大对数电缆	m	400	国产	优质	25	10000



19	42U 机柜	台	10	国产	优质	2780	27800
20	其他（综合布线系统集成费）	项	1	/	/	100000	100000
	<b>小计（含税）（元）</b>					<b>368840</b>	
<b>二</b>	<b>校园网络系统</b>						
<b>1.1</b>	<b>核心部分</b>						
21	防火墙	台	1	锐捷	RG-WALL 1600-S3200	56545	56545
22	核心交换机	台	1	锐捷	RG-S7805C	82274	82274
23	上网实名认证	台	1	锐捷	RG-ESS1000-P	47482	47482
24	无线控制器	台	1	锐捷	RG-WS7204-A	31770	31770
25	控制机	台	1	国产	定制	4000	4000
<b>1.2</b>	<b>接入设备</b>						
26	48 口网络接入交换机	台	4	锐捷	RG-S2910V2-48GT 4SFP-L	6184	24736
27	24 口网络接入交换机	台	7	锐捷	RG-S2900-24GT4S FP/2GT-L	2844	19908
28	16 口网络接入交换机	台	4	锐捷	RG-S2900-18GT2S FP-L	2574	10296
29	24 口监控 POE 接入交换机	台	14	锐捷	RG-S2900-24GT4S FP/2GT-P-L	5854	81956
30	8 口监控 POE 接入交换机	台	9	锐捷	RG-S2900-8GT2SF P-P-L	2736	24624
<b>1.3</b>	<b>无线网络部分</b>						
31	8 口 POE 接入交换机	台	2	锐捷	RG-S2900-8GT2SF P-P-L	2736	5472
32	24 口 POE 接入交换机	台	9	锐捷	RG-S2900-24GT4S FP/2GT-P-L	5854	52686
33	放装 AP	台	59	锐捷	RG-AP820-A (V3)	1800	106200
34	面板 AP	台	58	锐捷	RG-AP180-L-A	1250	72500
<b>1.4</b>	<b>光模块</b>						
35	千兆单模模块	个	98	锐捷	MINI-GBIC-LX-SM 1310	650	63700

1.5	程控交换机						
36	程控交换机	台	1	国产	优质	7000	7000
37	其他（校园网络系统集成费）	项	1	/	/	50000	50000
	小计（含税）（元）					741149	
三	机房系统						
38	服务器及网络机柜	台	4	国产	定制	4700	18800
39	配电排（PDU）	组	4	国产	优质	400	1600
40	配电柜	台	1	国产	定制	13500	13500
41	插座电缆	m	50	国产	优质	12	600
42	UPS 电缆	m	20	国产	优质	100	2000
43	UPS 电源（15KVA）	台	1	雷诺士	Reros-15K	33840	33840
44	铅酸电池（后备 2 小时）	个	32	雷诺士	12v100ah	1300	41600
45	电池柜	台	1	国产	定制	2500	2500
46	安装辅材	批	1	国产	优质	1700	1700
47	机柜桥架	m	5	国产	优质	75	375
48	其他（机房系统集成费）	项	1	/	/	20000	20000
	小计（含税）（元）					136515	
四	安防系统						
1.1	视频监控						
1.1	中心管理设备						
49	综合管理平台	台	1	大华	DH-ICC-B800	37300	37300
1.1	监控存储设备						
50	网络存储服务器	台	1	大华	DH-EVS5248S	44100	44100
51	8T 监控硬盘	台	48	希捷	ST8000NM017B	2200	105600
1.1	监控显示设备						

.3							
52	监视器	台	2	大华	DH-L49-S200	6500	13000
53	硬盘录像机	台	1	大华	DH-NVR4416-4KS2 /I	3660	3660
54	解码器	台	1	大华	DH-NVDO405DU-2I -8K	8326	8326
55	线缆配件	条	2	国产	优质	300	600
56	NTP 网络授时服务器	台	1	国产	优质	8000	8000
57	控制机	台	1	国产	定制	4000	4000
1.1 .4	<b>监控前端设备</b>						
58	枪式摄像机	台	93	大华	DH-IPC-HFW34QLM -I1	780	72540
59	枪机支架	台	93	国产	优质	35	3255
60	智能球型摄像机	台	2	大华	DH-SD-6C3423-HN Y-XB-A	4500	9000
61	半球摄像机	台	156	大华	DH-IPC-HDW34QLT	780	121680
62	防油污摄像机	台	10	大华	DH-IPC-HFW7443M -AS-SFC-IL	950	9500
63	高清网络电梯专用摄像机	台	1	大华	DH-IPC-HDW3433T	850	850
64	无线传输设备	台	1	大华	DH-WBD2-60N-01L	612	612
65	室外防水设备箱	套	8	国产	定制	450	3600
66	室外立杆	根	21	国产	定制	600	12600
1.2	<b>门禁系统</b>						
67	单门双向控制器	台	2	大华	DH-ASC2201C-D	1200	2400
68	单门磁力锁	台	2	大华	DH-ASF280AL-L	360	720
69	门禁读卡器	台	4	大华	DH-ASR11A	300	1200
70	门禁发卡器	台	1	大华	DH-ASM100	640	640
71	门禁卡	张	100	国产	定制	5	500

1.3	报警系统						
72	单防区脉冲主机	套	4	大华	DH-AREF-C01	2940	11760
73	双防区脉冲主机	套	2	大华	DH-AREF-C02	4880	9760
74	不锈钢防水箱	套	6	大华	EH-FSX	540	3240
75	高压避雷器	组	8	大华	EH-BLQ	216	1728
76	接地桩	根	8	大华	EH-JDZ	180	1440
77	接地线	m	8	大华	EH-JDX	72	576
78	终端杆	套	32	大华	EH-DGD	81	2592
79	终端杆绝缘子配套包（四线制）	套	32	大华	EH-DGD-J-4	27	864
80	底座配套包 （终端杆或承力杆）	套	32	大华	EH-DG-D-2	27	864
81	承力杆	套	52	大华	EH-CG	63	3276
82	承力杆绝缘子配套包（四线制）	套	52	大华	EH-CG-J-4	27	1404
83	底座配套包 （终端杆或承力杆）	套	52	大华	EH-DG-D-2	27	1404
84	中间杆	套	68	大华	EH-PV	27	1836
85	中间杆绝缘子配套包（四线制）	套	68	大华	EH-PV-J-4	25	1700
86	底座配套包 （中间杆）	套	68	大华	EH-DG-D-1	18	1224
87	合金线	m	2400	大华	EH-HJS	2	4800
88	高压绝缘线	m	300	大华	EH-GYS	3.6	1080
89	紧线器	个	32	大华	EH-SJQ	8	256
90	线连接器	个	64	大华	EH-XX	8	512
91	警示牌	个	55	大华	EH-YSB	20	1100
92	总线报警主机	套	1	大华	DH-ARC9016C-V3	3200	3200
93	报警键盘	台	1	大华	DH-ARK50C	600	600
94	单防区模块	个	4	大华	DH-ARM801	126	504

95	双防区模块	个	2	大华	DH-ARM802	216	432
96	声光警号	个	1	大华	DH-ARA11	54	54
97	其他（安防系统集成费）	项	1	/	/	65000	65000
	<b>小计（含税）（元）</b>					<b>584889</b>	
<b>五</b>	<b>校园广播系统</b>						
98	网络触摸屏服务器	台	1	PASTAR	PS-3000	34015	34015
99	调音台	台	1	PASTAR	BPM8	6136	6136
100	寻呼话筒	台	1	PASTAR	PS-3011	5697	5697
101	监听音箱	台	1	PASTAR	PS-3109	2394	2394
102	智能电源时序器	台	1	PASTAR	SA-820	1332	1332
103	挂墙喇叭（教室）	台	51	PASTAR	PS-106	500	25500
104	挂墙喇叭（公共区域）	台	53	PASTAR	PS-106	500	26500
105	网络解码功放	台	13	PASTAR	PS-3250	6489	84357
106	外场音柱	台	21	PASTAR	PS-408	666	13986
107	音柱功放	台	1	PASTAR	PE-800	9729	9729
108	UHF 一拖二无线会议话筒（手持）	台	2	PASTAR	HU-602	4000	8000
109	无线信号放大器（壁挂式）	个	2	PASTAR	HU-8110	4851	9702
110	IP 网络解码前置	台	2	PASTAR	PS-3105	3420	6840
111	其他（校园广播系统集成费）	项	1	/	/	45000	45000
	<b>小计（含税）（元）</b>					<b>279188</b>	
<b>六</b>	<b>多媒体教学系统</b>						
112	75 英寸交互智能一体机	台	21	大华	DH-LPH75-ST410	9800	205800
113	OPS 电脑	台	21	大华	DH-SP-PI5A82IL	3690	77490
114	教学资源软件	套	21	大华	大华 C30 智能教学软件-普教	900	18900
115	实物展台	台	21	大华	DK-PKP-KB0A	900	18900

116	集控平台	台	21	大华	DH-Ed-C	630	13230
117	智慧校园云平台	项	1			500	500
118	其他（多媒体教学系统集成费）	项	1	/	/	20000	20000
	<b>小计（含税）（元）</b>						<b>354820</b>
<b>七</b>	<b>出入口管理系统</b>						
<b>1.1</b>	<b>出入口管理</b>						
119	高清车牌识别一体机	台	4	云泊	YCP-YC17	6968	27872
120	智能道闸机	台	4	云泊	YDZ-105	4580	18320
121	道闸雷达	台	4	云泊	YB-R03	864	3456
122	车辆检测器	台	4	云泊	YB-DG02	324	1296
123	控制机	台	1	国产	定制	4000	4000
124	人行通道摆闸（左）	台	1	云泊	YB-C340-S	5200	5200
125	人行通道摆闸（中）	台	4	云泊	YB-C340-T	8428	33712
126	人行通道摆闸（右）	台	1	云泊	YB-C340-S	5200	5200
127	识别终端	台	6	云泊	YB608	2200	13200
<b>1.2</b>	<b>伸缩门</b>						
128	门排	m	7.5	国产	优质	1404	10530
129	驱动系统	套	1	国产	优质	8350	8350
130	其他（出入口管理系统集成费）	项	1	/	/	20000	20000
	<b>小计（含税）（元）</b>						<b>151136</b>
<b>八</b>	<b>会议扩声系统</b>						
<b>1.1</b>	<b>1楼专业活动教室1(239平方米)</b>						
131	UHF 一拖二无线会议话筒（手持）	台	2	PASTAR	HU-602	4000	8000
132	UHF 一拖二头戴无线话筒	台	1	PASTAR	HU-602	4000	4000
133	数字反馈抑制器	台	1	PASTAR	DSP-1000	4968	4968



134	调音台	台	1	PASTAR	BMX-12	8554	8554
135	专业音频处理器	台	1	PASTAR	PB-2040 II	6100	6100
136	主扩功放	台	1	PASTAR	DA-2065	7290	7290
137	主音箱	台	2	PASTAR	PM-312	3800	7600
138	补声功放	台	1	PASTAR	DA-2045	5472	5472
139	补声音箱	台	2	PASTAR	PM-310	3000	6000
140	专业时序器	台	1	PASTAR	PB-820	2577	2577
141	42U 机柜	台	1	国产	优质	2780	2780
1.2	2楼专业活动教室(180平方米)						
142	UHF 一拖二无线会议话筒(手持)	台	2	PASTAR	HU-602	4000	8000
143	UHF 一拖二头戴无线话筒	台	1	PASTAR	HU-602	4000	4000
144	数字反馈抑制器	台	1	PASTAR	DSP-1000	4968	4968
145	调音台	台	1	PASTAR	BMX-12	8554	8554
146	专业音频处理器	台	1	PASTAR	PB-2040 II	6100	6100
147	主扩功放	台	1	PASTAR	DA-2065	7290	7290
148	主音箱	台	2	PASTAR	PM-312	3800	7600
149	补声功放	台	1	PASTAR	DA-2045	5472	5472
150	补声音箱	台	2	PASTAR	PM-310	3000	6000
151	专业时序器	台	1	PASTAR	PB-820	2577	2577
152	42U 机柜	台	1	国产	优质	2780	2780
1.3	显示系统						
153	86 英寸交互智能一体机	台	1	大华	DH-LPH86-ST400	12200	12200
154	OPS 电脑	台	1	大华	DH-SP-PI5A82IL	3690	3690
155	一体机移动支架	台	1	国产	定制	900	900
1.4	3楼会议室(90平方米)						





156	UHF 一拖二无线会议话筒(手持)	台	2	PASTAR	HU-602	4000	8000
157	UHF 一拖四无线会议话筒	台	1	PASTAR	HU-604	6606	6606
158	数字反馈抑制器	台	1	PASTAR	DSP-1000	4968	4968
159	调音台	台	1	PASTAR	BPM8	6136	6136
160	音箱	台	2	PASTAR	PM-308	2259	4518
161	功放	台	1	PASTAR	DA-2035	4329	4329
162	专业时序器	台	1	PASTAR	PB-820	2577	2577
163	42U 机柜	台	1	国产	优质	2780	2780
1.5	<b>显示系统</b>						
164	86 英寸交互智能一体机	台	1	大华	DH-LPH86-ST400	12200	12200
165	OPS 电脑	台	1	大华	DH-SP-PI5A82IL	3690	3690
166	一体机移动支架	台	1	国产	定制	900	900
167	其他(会议扩声系统集成费)	项	1	/	/	50000	50000
	<b>小计(含税)(元)</b>					<b>250176</b>	
九	<b>显示系统</b>						
1.1	<b>1 楼专业活动教室 1 (4.16×2.4=9.98 m²)</b>						
168	户内 P2.5LED 显示屏	m2	9.98	高科	P2.5	6240	62275.2
169	Led 控制器	台	1	诺瓦	V960	4500	4500
170	LED 接收卡	套	13	诺瓦	DH7516	365	4745
171	LED 专用配电柜	台	1	国产	定制	3000	3000
172	LED 钢结构	m2	10.65	国产	定制	1100	11715
173	控制机	台	1	国产	定制	4000	4000
174	布线	m	30	国产	优质	30	900
1.2	<b>室外 P4 (4.8×2.56=12.29 m²)</b>						
175	户外 P4LED 显示屏	m2	12.29	高科	P4	8000	98320

176	Led 控制器	台	1	诺瓦	V760	2160	2160
177	LED 接收卡	套	15	诺瓦	DH7516	365	5475
178	LED 专用配电柜	台	1	国产	定制	3000	3000
179	LED 钢结构	m2	13.034	国产	定制	1700	22157.8
180	立柱	套	1	国产	定制	10000	10000
181	预埋件	t	0.5	国产	定制	9000	4500
182	基坑	m3	4	国产	定制	1500	6000
183	散热系统	台	4	国产	优质	1080	4320
184	控制机	台	1	国产	定制	4000	4000
185	布线	m	30	国产	优质	30	900
186	其他（显示系统集成费）	项	1	/	/	35000	35000
	小计（含税）（元）					286968	
	合计（含税）（元）					3153681	

供应商名称（加盖公章）

日期：2023 年 6 月 5 日

